
STATION-SERVICE LECLERC

Aire de Mornas-Les-Adrets

Département 
Maître d'ouvrage
Maître d'œuvre technique

Année de réalisation
Surface parcelle
Surface station 
Montant des travaux 

84
LECLERC

IMO2S

2021
61.727 m²

3021 m²
1.600.000 €

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

1 station VL de 7 pistes 4 îlots de distribution
1 station PL de 2 pistes 1 îlot de distribution

Surface pistes : 430 m²

DOMAINE ENERGIES

Modification d'une aire de service


